UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:             /SKHĐT-DN

V/v lấy ý kiến đối với dự thảo Tờ trình của

UBND tỉnh và dự thảo Nghị quyết của

HĐND tỉnh về chính sách khuyến khích

doanh nghiệp đầu tư vào nông nghiệp,

nông thôn trên địa bàn tỉnh.

Đắk Lắk, ngày         tháng 4 năm 2020

Kính gửi:

- Các Sở: Tư pháp, Tài chính, Công Thương,

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Tài nguyên và

Môi trường;

- Ngân hàng Nhà nước - chi nhánh tỉnh;

- Cục Thuế tỉnh;

- Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh;

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh;

- Hội Doanh nhân trẻ tỉnh;

- Ban Biên tập Cổng thông tin điện tử tỉnh.

Thực hiện Thông báo số 136/TB-UBND ngày 12/11/2019 của UBND tỉnh về

việc phân công xây dựng dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh, trong đó giao Sở Kế

hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan tham mưu UBND tỉnh

trình HĐND tỉnh dự thảo Nghị quyết về chính sách khuyến khích doanh nghiệp đầu

tư vào nông nghiệp, nông thôn trên địa bàn tỉnh.

Căn cứ quy định tại Nghị định số 57/2018/NĐ-CP ngày 17/4/2018 của Chính

phủ về cơ chế, chính sách khuyến khích doanh nghiệp đầu tư vào nông nghiệp,

nông thôn và các văn bản pháp lý có liên quan; trên cơ sở tình hình thực tế tại địa

phương, Sở Kế hoạch và Đầu tư đã dự thảo Tờ trình của UBND tỉnh và dự thảo

Nghị quyết của HĐND tỉnh về chính sách khuyến khích doanh nghiệp đầu tư vào

nông nghiệp, nông thôn trên địa bàn tỉnh (gửi kèm theo).

Căn cứ quy định tại Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015; để

có cơ sở tham mưu UBND tỉnh trình HĐND tỉnh ban hành chính sách theo đúng

quy định, sát với tình hình thực tiễn tại địa phương, Sở Kế hoạch và Đầu tư đề

nghị:

1. Các đơn vị phối hợp tham gia ý kiến đối với dự thảo Tờ trình của UBND

tỉnh và dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh.

2. Ban Biên tập Cổng thông tin điện tử tỉnh phối hợp đăng tải nội dung dự

thảo Tờ trình của UBND tỉnh và dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh để các cơ

quan, tổ chức, cá nhân tham gia ý kiến theo quy định.

Nội dung tham gia ý kiến đề nghị gửi về Sở Kế hoạch và Đầu tư trước ngày

16/4/2020 để tiếp tục tổng hợp, hoàn thiện hồ sơ theo quy định.

Thông tin liên quan vui lòng liên hệ: Phòng Doanh nghiệp, Kinh tế tập thể và

Tư nhân, Sở Kế hoạch và Đầu tư (gặp đ/c Nhân – ĐT: 0913.435.153).

Rất mong sự quan tâm, phối hợp thực hiện của các cơ quan, đơn vị.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở

(p/hợp tham gia ý kiến);

- Cổng thông tin điện tử Sở (đăng tin);

- Lưu VT, DN (N)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Tiến

		2020-04-07T15:32:13+0700

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-07T15:47:58+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-07T16:24:00+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-07T16:24:09+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!